
'/é'T'1 / ($
Severočeská vodárenská společnost a.s.,
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, 415 50 
IČ 49099469, DIČ CZ49099469,
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka 466 
zastoupená: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
bankovní spojení: ........................................ .......................... 
(dále jen SYS na straně jedné)

Stavba číslo: JN 002 056 $ t y i p / 3  6 3 ž / 1 3

a

JSS RD Bedřichov s.r.o.
se sídlem: Selská 517, Liberec XII -  Staré Pavlovice, 460 01 Liberec,
IČO 044 84 509, DIČ CZ04484509,
zastoupené: Václavem Kubešem, jednatelem
bankovní spojení: .............................................................
(dále i jen JSS Bedřichov na straně druhé)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek, tuto

Smlouvu o spolupráci 
při přípravě a realizaci stavby

(dále jen „Smlouva64)

Článek I.
Účel smlouvy

1.1 Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při zajišťování 
níže uvedeného předmětu smlouvy.

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je společný postup SVS a JSS Bedřichov při zajištění 
přípravy a realizace stavby „JN 002 056 Bedřichov - rekonstrukce kanalizace a 
vodovod“.

2.2 JSS Bedřichov je investorem výstavby stavební úpravy objektu č.p. 302 (přestavba na 
ubytovací zařízení) - „Apartmány Na Svahu“ - dle stavebního povolení vydaného dne 
3.7.2017, pod č.j. 59652/2017, které nabylo právní moci dne 31.7.2017, jejíž součástí 
je i stavební objekt vodovod (stavba 1).
SVS je investorem záměru „JN 002 056 Bedřichov - rekonstrukce kanalizace a 
vodovod“ (stavba 2), který v současnosti zahrnuje i stavbu 1.

2.3 SVSa J S S  Bedřichov se dohodli, že JSS Bedřichov požádá o zrušení vydaných 
rozhodnutí souvisejících s realizací stavby 1 a SVS učiní tuto součástí stavby 2, pro 
kterou zajistí přípravu a následnou realizaci, za níže uvedených podmínek,



Stavba číslo: JN 002 056

Článek III.
Příprava a realizace staveb

3.1 SVS již zajistila nebo zajistí na svůj náklad:
3.1.1 ..............................................................................................................
3.1.2........................................................................ . . .........................................................
3.1.3 ............................................................... ................................
3.1.4 ............................................... .....................................................
3.1.5 .............................................................. ................................
3.1.6 .......................................................................... ............. . . .................................
3.1.7 ú..................................................................................................................................  

......................................................................................................................................
.............................................................................................................................................. 

...............................................................................

3.2 JSS Bedřichov již zajistila nebo zajistí na svůj náklad:
3.2.1 ........................................ ............... . ...........................

Článek IV.
Prohlášení smluvních stran

4.1 SVS prohlašuje že:
4.1.1 ........................................................................ . ................................. ...... ..................... 

.................................... . .................. .............................................. . .... ....................... 
......................................

4.1.2 ........................................................ .......................................................................... 
.............. ..........................................

4.1.3 ........................................................ ..................................... ............................. . .  
...............................................................................

4.1.4 ................................ ........................................ .................................. ............................ 
.................. . ..............................

4.1.5 .......... . . . . ......... ............................. ................. .................. ...... ......................... .  
................................................................. . ................................. ............ ............ 
.................

4.2 JSS Bedřichov prohlašuje, že:
4.2.1 ........ ............... . . .............. .................. ........... ... .............. . . ................... ......... 

...................................... . ............................ . . . .............. ........................................... 
..................... ......................... . ..............................

4.2.2 ........ ................... ..................... ......................................... ........... ..... . . . ............ 
............................................................

4.1.3 .............. .......................................................................................................... ............. 
........................................ .... ....

4.1.4 ........................................... ......................................

Článek V.
Podíl smluvních stran na financování staveb



Stavba číslo: JN 002 056

5.1 ............................... ................................................................................ . ................... 
............................. . ............... . ................................................

5.2 ......................................................................... . ................... .................................... ..  
.............................................

5.3 J................................................................................. .............................. ............ . . .  
......

5.4 .............................. .............................................. ...................................... . ................ 
.................................... . ..........................................

...... ..................................................................................................................... 
..................................................................................................

5.5 ........... ........... . . . . . . ................. . . . . . . . . ................. . . . . . ............ ..... ..... . . . ....... .... 
............................................................................. . .....................

5.6 ..................... ......... ....................................... .......................................................... 
........................................... ..................................................................................... 
...... .................

5.7 .................................................................................................................................... 
.....................................

Článek VI.
Účinnost smlouvy a registr smluv

6.1 v souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že SVS zašle v souladu 
s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění 
příslušnému správci registru smluv k uveřejnění.

6.2 smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní 
údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.

6.3 smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
6.4 v případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v 

čl. VII. platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku 
obdobně.

6.5 k ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky 
pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti 
dnem jejího zveřejnění městem v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, na oficiálních webových' stránkách Portálu veřejné správy na síti internet 
(http://portal.gov.cz/portal/) v příslušném registru smluv, a to i tehdy, pokud bude v 
registru smluv zveřejněna protistranou, nebo třetí osobou dříve.

http://portal.gov.cz/portal/


Stavba číslo: JN 002 056

7.2 jakékoli změny této smlouvy ke své platnosti vyžadují formu písemného oboustranně 
podepsaného dodatku, smlouvaje rovněž účinná pro právní nástupce smluvních stran,

7.3 tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou, všechna vyhotovení mají platnost originálu,

7.4 smluvní strany na důkaz toho, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, ji takto podepsaly,

V Teplicích dne:

Ing. Bronislav Špičá.. 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

V Liberci dne: 28 Q 20\8
...................................................................

. . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . .  . . . . . . .
........................................................................................................................... 

......... ........................... ................................................

. . .

Václav Kubeš 
jednatel

JSS RD Bedřichov s.r.o.

.................................................... 
......... . . ............ ................... ........

......... . . . ....... .......... ......................... .......................... . .......


